to recte xpi deplorat ecclesia: qz in his omnibus infirmant: et sub butuscemo / di prestigijs quasi alarū auisū prepe / dit remigijis. Hinc est qz tantis urge / mur malis: nō minus in occulto qz in / aperto. Siquidē in occulto insidie / vigent. in aperto vō contra xpi athle / tas persecutio super montes seuit. vt / eos perimat: et plebes deinceps illis / deictos crudeli? sternat. Hinc quo / qz dominus p. pberam. Percutiam / pasto:em et dispergent oues gregis. / Quo percusso apli omnes fugare Et / inde est quod sequitur.

## RES

**S**piritus oris no / stri xpus dñs ca / ptus est in peccatis nris / cui dixim? in gentibus / sub vmbra tua viuem?.

Hoc namqz iudei de iofia dictum ac / ceperunt: qz iustissimus rex nō suis sed / populi peccatis captus sit in mortez in / quo totam spem suā posuerant. etiaz / si in gentibz deuenissent. Sed sup eū / nō stare videt hinc sensus qm̄ tpe nec / spūs oris eoz fuit. nec in vmbra eius / demū in gentibz translati viuere po / tuissent: immo d xpo velint nolint ac / ceptum: qz spūs oris nri xpus dñs / captus sit in pctis nris. Ex quo mani / feste nō min? diuinitas ei? qz et hūa / nitas sub vna eadēqz psona capta de / signat. Spūs inqt oris nri xpus ihūs / Nā cū dicit. spūs oris nri? diuini / nitas declarat. Lū vō xpus dñs mani / feste humanitas exprimit. Quia re / cre spūs de? tota trinitas intelligit: qz / his hoc in loco solūmō patris verbū

accipiat. Tñ Moyses in deuterono / mio. Prope est inqt vbum in ore tuo / et in corde tuo. Qd est dicere. Prope / est spūs oris nri et cordis nri de?. qui / omnia replet et continet. in quo viuim? / iuxta aplm mouemur et sum?. et ideo / scūs dñs supplicando cū trinitatē / veller distinguere i psonis. spm̄ rectū / inqt innoua in visceribz meis. Ex q̄ fi / lius designat: et spm̄ scm̄ tuū ne aufe / ras a me. Cum psona scūs pūs aperit / Quāt ad vltimū. spūs p:ncipali se cō / firmari exoptat: patris manifestatur / p:rietas. Tamen tota trinitas de? re / cre spūs p:dicat. hoc vō in loco: spiri / tus oris nostri xpus dñs catholice ca / ptus dicit: qz in vna eadēqz psona di / uinitas simul verbi et humanitas tes / net. Unde iure incōprehensibilis cō / prehensus credit: et incaptabilis capi / tur. Necnō et alia q̄plura que simul / de deo et homine sub vna xpi psona p / dicant. S; spūs oris nri q̄ bene xpus / dñs appellat: qz que corde p fide in / tus gustam? ore p:fitemur vt sit illud / nob ad iusticiā: istud vō p:fessiois ad / salutē. Oris est aut int? adspirare: et / respirare q̄m̄ p infusione gfe qd int? / trahit foris respiret p:fessiois ad / p:fe / ctū. Verūm eoz ista vox ē q̄ dicit. spūs / oris nri xpus dñs: q̄ nihil aliud in ore / habent nisi vbum veritatis qd xpus / est. Nihil in corde: qm̄ ex abundantia / cordis os loquit. Ac p b serōz ē isto / gemit? et ululat?. spūs oris nri xpus / dñs captus ē in pctis nris qz idē p oibz / captus et mortuus ē. vt oim pctā deleteret. / Nō em̄ p suis qz nlla habuit vestigia / delictoz s; p nris et in nris tenet? ē pec / catis q̄m̄ ea deleteret: et auferret cir o? / graphū qd aduersū nos erat delicto / rū. Neqz credēdū qz tal? rāruqz ppha / de spū isto aereo dicatur statū quez / in iij